



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ได้กำหนดให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและต้องสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยหน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม จึงขอประชาสัมพันธ์ประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง หมู่ที่ ๑๐ บ้านภูดิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงิน ๑๐๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน) และสามารถเข้าตรวจดูได้ที่เว็บไซต์ www.nongkhamhao.go.th และเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายสมนึก เลี้ยงพรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง หมู่ที่ ๑๐ บ้านภูดิน.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์.....
จังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ความยาวรวม ๗๕.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.หนอง
ขามกำหนด).....

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕).....

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายยุทธธรรม ชุกกลิ่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๖.๓ นางกุหลาบ ศิริบุรี ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ที่ - วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม ที่ ๙๐/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง หมู่ที่ ๑๐ บ้านภูดิน ความยาวรวม ๗๕.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.หนองขามกำหนด) ราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงิน ๑๐๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวฯ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุติธรรม ชุกกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางกุลลาป ศิริบุรี)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูดิน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อประปา	81,741.05	1.3074	106,868.25	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	รวม			106,868.25	เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ ปกติ
รวมราคาค่าก่อสร้าง				106,868.25	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				106,600.00 บาท	
				(หนึ่งแสนหกพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุติธรรม หุกถื่น)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางกุลลาภ ศิริบุรี)

โครงการ ก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูดิน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองขาม อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการเมื่อวันที่

โดย นายยุติธรรม ชุกกลิ่น นายช่างโยธา

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างล้อมรั้วสระน้ำสาธารณะโคกย่านาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูดิน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองขาม อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการเมื่อวันที่

โดยนายยุติธรรม ชุกกลิ่น นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							57,727.02	
4.2	ทราย	ลบ.ม.	3.5	516.15	1,806.53			1,806.53	
4.3	ค่าแรงฉาบผนัง	ตร.ม.	211.5			60	12,690.00	12,690.00	
	5.งานสี								
4.1	สีน้ำรองพื้น/สีภายนอก	ตร.ม.	211.5	25	5,287.50	20	4,230.00	9,517.50	
					รวมค่าวัสดุและแรงงาน			81,741.05	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศิริศักดิ์ ศิริบุรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุติธรรม ชุกกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางกุหลาบ ศิริบุรี)